
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756; Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 39) oraz § 
7 pkt 3 Uchwały X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 
Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 
2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 52/2025 
Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XV/105 2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 
12 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XVI/110/2025 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 29 września 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1  Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 57 410 169,91 zł zwiększa się do kwoty  
57 415 153,91 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 36 051 794,83 zł zwiększa się do kwoty 36 056 778,83 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1  Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami z kwoty 3 391 473,06 zł zwiększa się do kwoty 3 396 205,06 zł   zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1  Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 63 243 868,91 zł zwiększa się do kwoty   
63 248 852,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1  Wydatki bieżące w kwocie 32 722 634,09 zł zwiększa się do kwoty 32 727 618,09 zł. 

5) W § 2 ust. 3  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami z kwoty 3 391 473,06 zł zwiększa się do kwoty 3 396 205,06 zł   zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 1, 2 i 3 
do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 
na 2025 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4622



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4622



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 633 022,48 252,00 2 633 274,48

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 360,00 252,00 9 612,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 360,00 252,00 9 612,00

855 Rodzina 2 632 180,00 4 732,00 2 636 912,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

40 153,00 4 732,00 44 885,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

40 153,00 4 732,00 44 885,00

Razem: 57 410 169,91 4 984,00 57 415 153,91

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4622



Zmiany w planie wydatków    budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 426 776,41 0,00 4 426 776,41

75011 Urzędy wojewódzkie 265 764,00 0,00 265 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 897,00 2 000,00 17 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 462,00 -2 000,00 5 462,00

801 Oświata i wychowanie 17 187 587,93 0,00 17 187 587,93
80113 Dowożenie uczniów do szkół 527 441,00 0,00 527 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -787,00 19 213,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 078,00 787,00 9 865,00

852 Pomoc społeczna 4 156 845,78 252,00 4 157 097,78

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 360,00 252,00 9 612,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 360,00 252,00 9 612,00

855 Rodzina 3 108 548,00 4 732,00 3 113 280,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

40 153,00 4 732,00 44 885,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 153,00 4 732,00 44 885,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 720 758,00 0,00 16 720 758,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 972,00 0,00 36 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 448,00 -25,00 21 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 632,00 -323,00 3 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 385,00 -126,00 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 535,00 474,00 10 009,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 208 172,00 0,00 2 208 172,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 483 325,59 0,00 483 325,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 120,00 3 000,00 95 120,00

4260 Zakup energii 55 000,00 3 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,59 -6 000,00 31 000,59

Razem: 63 243 868,91 4 984,00 63 248 852,91

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4622



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 554 425,00 4 732,00 2 559 157,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

40 153,00 4 732,00 44 885,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

40 153,00 4 732,00 44 885,00

Razem: 3 391 473,06 4 732,00 3 396 205,06

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4622



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 554 425,00 4 732,00 2 559 157,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

40 153,00 4 732,00 44 885,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 153,00 4 732,00 44 885,00

Razem: 3 391 473,06 4 732,00 3 396 205,06

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4622


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-10T10:02:25+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




